
PUNTAJE CALIFICACIÓN

18.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

10.00 NO APROBADO

10.00 NO APROBADO

9.00 NO APROBADO

9.00 NO APROBADO

0.00 NO SE PRESENTÓ (*)

0.00 NO SE PRESENTÓ (*)

4

N° APELLIDOS Y NOMBRES

1

MORENO BOBBIO MIGUEL ANGEL

MENA PALACIOS CRISTIAN CALEB

VARGAS CORDOVA JORGE MARTÍN

LOPEZ CASTILLO JHON ANTONY

5

7

6 BONILLA CALDERON SEGUNDO BENJAMN

DAMIAN MORI ELAR IVAN

ZAPATA LACHIRA NISIDA LICCET

8

9

10

11

CONVOCATORIA CAS N° 055- 2024-ANA

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE CINCO (05) 

RESIDENTE

ETAPA CON PUNTAJE

CONVOCATORIA TEMPORAL 

2

3

MEDIO

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que 

se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) que hayan obtenido puntaje aprobatorio (igual o mayor a 14) recibirán al correo

electrónico señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y hora que se

indica en la presente publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el plazo establecido.  

De acuerdo a los mecanismos establecidos por la entidad

De 09:30 a 16:00 Horas (Hora Exacta).

El 13 y 14 de setiembre de 2024

Registro de CV Documentado

12

ETAPA

FECHA

HORA 

18

19

20

21

22

13

14

15

16

17

28

29

30

31

PAZ VELIZ CARLOMAGNO RICARDO

32

23

24

25

26

27

(*) No se presentó en la hora indicada para la verificación de identidad.

VILCHEZ VILLANUEVA MIGUEL ANGEL

CAPUÑAY PISFIL DORIS

CHAPA VALIENTE MARTIN EDMUNDO

GARCIA CHUNGA JOSE ALFREDO

IDROGO MESTANZA JHONATTAN JAVIER

VEGA SANDOVAL BYROL EDUARDO

AYALA PURIZACA MANUEL TEOBALDO

SALAZAR MERA EVER

HEREDIA ARROYO WILLIAM BALTAZAR

VALDERRAMA VALDERRAMA BRIONES KEVIN WILSON

CARRASCO MONTOYA RIENER ABDUL

PANTA BARANDIARAN ANA YULIANA

PEREZ PEDRAZA EVER ARTURO

QUEREVALU HERRERA PEDRO PABLO

SERRANO HUERTA JOSE HUMBERTO

VILCHEZ VILLANUEVA JUAN CARLOS

33

DE LA CRUZ TANTARICO ABELINO

GOICOCHEA FLORES NEIRO PAUL

MORALES TAVARA LUIS DANIEL

CUBAS RUIZ CESAR ANAXIMANDRO

FLORES MINO JULIO MANUEL

FUSTAMANTE SILVA LEONALDO JESUS

GONZALEZ COLLANTES MARTIN EDUARDO

MARTINEZ OVIEDO JULIO YEYSON

OCHOA REYES CARLOS ARTURO


